
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV FA Dress… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 1 8 5 7

23

1
12
19

2
13
20

4
14
23

8
15

9
16

11
18

Auszeit

1:7
16:19

Ende
14:22 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
4 12 1 9 7 3

2515
20:16

╳

13
22

7
14
23

8
16
24

10
17
25

11
18

12
21

Auszeit

24:22

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
4 12 1 9 7 3

1915
12:11

0
13

2
15

5
16

8
19

11 12 Auszeit

13:17
19:23

Ende
14:47 A  TV FA Dress… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 8 1 2 5

25

╳

14
1
17

5
19

6
20

8
25

11 Auszeit

8:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:50 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
12 1 9 7 3 4

415
3:7

1 2 4 Auszeit

2:5

Ende
15:03 A  TV FA Dress… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 8 1 2 5

15

╳

12
1
14

7
15

8 9 10 Auszeit

Wechsel
4:8 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
12 1 9 7 3 4

12

 
11

 
12

 6 8 10 Auszeit

11:14

Oberliga 1 mU18
Männer

A  TV FA Dresselndorf vs. DJK Wiking Köln B
Spiel 31 18.12.2022 14:00 Uhr

Sporthalle Niederdresselndorf
57299 Burbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV FA Dress… 8/14
1 Eibach, Manuel X
2 Jung, Anton X
3 Neumann, Nathanael X
5 Haas, Robin X
7 Zacharias, Levi X
8 Civitavecchia, Jonah X

10 Schmidt, Kjell
12 Dreher, PhilEmanuel
A  Libero

12 Dreher, PhilEmanuel
A  Offizielle
T Greis, Bjoern E

CT Decker, onah E

C

B  DJK Wiking … 8/14
1 Bondarev, Andreas X
3 Hartung, Luis X
4 Banna, Lucas X
6 Sobek, Tim
7 Tavares, Miguel X
9 Kaya, Kerim X

12 Bogorad, Bogdan X
15 Ritter, Laurenz X
B  Libero
B  Offizielle

CT Tavares, Beatriz
T Tavares, Rui

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV FA Dress… DJK Wiking … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 22 25 1 1 1
1 0 1 25 2 22 19 0 1 2
0 0 1 15 3 13 12 0 1 2
3 0 2 63 57 56 1 3 5
Start: 14:00 Ende: 15:03 Dauer: 1:03

Sieger: TV FA Dresselndorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pacelt, Silas 1
2 Eckart, Philipp 2

Schreiber 3
Schr. Schneider, Leon 4

Assist. Hylla, Kolja

Dokument erstellt: 18.12.2022 15:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


