

## Oberliga 1 mU18

Männer

(A) TV FA Dresselndorf vs. DJK Wiking Köln (B)

Spiel 31

18.12.2022 14:00 Uhr

Sporthalle Niederdresselndorf 57299 Burbach



			S		art :00	A	TV FA	Dres	s	s	En 14:		В	DJK V	Niking	ı	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		<b> </b> _	3	2	1	8	5	7		4	12	1	9	7	3	
Ĭ,		Spielernr.	.							23			15				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlataurd	Z										20:16				
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	1	2	4		9	11	Auszeit	$\propto$	7	8	10		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12 19	13 20	14 23	15	16	18	1:7 16:19	13 22	14 23	16 24	17 25	18	21	24:22

S		art :25	В	DJK \	Niking		s	En 14:	de :47	A	TV FA	Dres	s	R
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	12	1	9	7	3		7	3	8	1	2	5	
Т			15				19							25
Z			12:11											
2	0	2 15	5 (	$^{\circ}$	11	12	Auszeit	X	1	5 6	6	∞(√S)	11	Auszeit
2	13	тэ	16	19			13:17 19:23	14	11	19	20	ک		8:11

_			S	St 14	art :50	В	DJK \	Wiking	J	S		de :03	A	TV FA	A Dres	s	R		:hsel :8	В	) DJK '	Wiking		s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		12	1	9	7	3	4	_	7	3	8	1	2	5		12	1	9	7	3	4	
Ĭ	Auswechsel- spieler	Spielernr.			15					4							15							12
fste		niolor	Z		3:7																			
٩		Spielstand																						
	•	1. 5.	2	1	2	4				Auszeit		1	7	8	9	10	Auszeit				6	8	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							2:5	12	14	<b>1</b> 5					11	12					11:14

	A	TV FA Dress 8	3/14	$^{\mathbb{B}}$	DJK Wiking	8/14
	1	Eibach, Manuel	Х	1	Bondarev, Andreas	Х
	2	Jung, Anton	Х	3	Hartung, Luis	Х
	3	© Neumann, Nathanael	Х	4	Banna, Lucas	Х
	5	Haas, Robin	Х	6	Sobek, Tim	
	7	Zacharias, Levi	Х	7	Tavares, Miguel	Х
	8	Civitavecchia, Jonah	Х	9	©Kaya, Kerim	Х
	10	Schmidt, Kjell		12	Bogorad, Bogdan	Х
	12	Dreher, PhilEmanuel		15	Ritter, Laurenz	Х
	A	) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	12	Dreher, PhilEmanuel		(B)	Offizielle	
	A	) Offizielle		СT	Tavares, Beatriz	
	T	Greis, Bjoern	Е	Т	Tavares, Rui	
1	СТ	Decker, onah	Е			<u> </u>

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
J		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Pacelt, Silas	1	
2	Eckart, Philipp	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Schneider, Leon	4	
Assist.	Hylla, Kolja		

	Ergebnisse												
A TV FA Dress DJK Wiking B													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	23	1	22	25	1	1	1				
1	l 0 1 <b>25</b>			2	22	22 19		1	2				
0	0	1	15	3	13	12	0	1	2				
3	0	2	63		57	56	1	3	5				
S	art	: 14	1:00	Ende:	15:03	Dai	uer:	1:0	)3				
Sie	ege	r: 1	TV F/	A Dress	selndo	rf			2:1				

Dokument erstellt: 18.12.2022 15:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de